
回 年 月 日 曜日走行距離 累計 車種 備考

12 25 6 18 水 29.30 425.30 J 桂川・久世橋 丸亀製麺往復 藤原 橋本 竹内氏同行

11 25 6 6 金 31.10 396.00 J 宇治川・明治天皇陵 桓武天皇陵巡拝 橋本 澤山 藤原 竹内氏同行

10 25 5 19 月 36.60 364.90 J 淀川・山田池公園往復 澤山 津田氏同行 中華飯店

9 25 5 13 火 41.60 328.30 J 桂川・松尾大社 上野橋食堂 月の桂  藤原 澤山 津田氏同行

8 25 4 25 金 40.00 286.70 J 宇治川・平等院往復 橋本 澤山 藤原 竹内氏同行 高級洋食

7 25 4 16 水 37.00 246.70 J 淀川・枚方大橋往復 橋本 澤山 津田 竹内同行 昼食洋食屋

6 25 4 4 金 40.50 209.70 J 木津川・さくらであい館 山城大橋往復 橋本 津田 竹内同行 和食屋

5 25 3 21 金 43.30 169.20 J 桂川・上野橋 喫茶店 帰途淀城 河津桜見物 藤原 澤山同行

4 25 3 14 金 41.90 125.90 J 木津川・コメダ珈琲 青谷梅林 山城大橋 流れ橋 橋本 澤山 竹内同行

3 25 3 1 土 39.60 84.00 J 宇治川・宇治橋往復 橋本 津田氏同行 高級洋食ソフトクリーム

2 25 1 20 月 23.70 44.40 J 木津川・流れ橋往復 津田 竹内試験走行 藤原 橋本 澤山カレー中華

1 25 1 7 火 20.70 20.70 J 大原野神社 澤山 藤原 橋本 焼肉屋で前田合流 小倉神社初詣

33 24 12 10 火 41.70 1223.80 J 木津川・ 山城大橋往復 青谷梅林 コメダ 藤原澤山氏同行

32 24 12 3 火 41.50 1182.10 J 単　桂川・松尾大社往復 絵馬撮影  喫茶店

31 24 11 22 金 39.50 1140.60 J 桂川・松尾大社往復 藤原 澤山 橋本氏同行  喫茶店

30 24 11 13 水 40.10 1101.10 J 木津川・ 山城大橋往復 澤山氏同行 流れ橋現場検証

29 24 11 4 月 43.00 1061.00 J 桂川・苔寺 鈴虫寺 上野橋 喫茶店 橋本 澤山氏同行

28 24 10 11 金 36.30 1018.00 J 桂川・上野橋往復 橋本 澤山 藤原氏同行  喫茶店 転倒

27 24 10 1 火 37.30 981.70 J 単　木津川 ・山城大橋往復

26 24 9 23 月 37.20 944.40 J 単　木津川 ・山城大橋往復

25 24 7 13 土 37.20 907.20 J 単　木津川 ・山城大橋往復

24 24 6 17 月 15.60 870.00 J 桂川・宮前橋 南部クリーンセンター 紫陽花 昼食喫茶店

23 24 6 11 火 24.50 854.40 J 木津川・ 流橋 橋本 藤原氏同行 昼食王将

22 24 6 7 金 36.60 829.90 J 単　木津川 ・山城大橋往復

21 24 6 1 土 37.20 793.30 J 単　木津川 ・山城大橋往復

20 24 5 25 土 37.20 756.10 J 単　木津川 ・山城大橋往復

19 24 5 10 金 40.40 718.90 J 宇治川・宇治橋交流館「茶づな」 澤山 藤原氏同行 

18 24 5 4 土 41.20 678.50 J 木津川・ 山城大橋往復 澤山、橋本氏同行 中華飯店

17 24 4 28 日 37.20 637.30 J 単　木津川 ・山城大橋往復

16 24 4 19 金 36.80 600.10 J 淀川・枚方大橋往復 藤原 橋本 澤山氏同行 ペットショップ

15 24 4 10 水 62.40 563.30 J 単　木津川・ 泉大橋往復　FRESCO弁当

14 24 4 1 月 39.30 500.90 J 木津川・ 山城大橋往復 澤山、橋本氏同行 高級うどん店

13 24 3 27 水 36.50 461.60 J 桂川・上野橋往復 橋本 澤山 藤原氏同行  喫茶店昼食

12 24 3 22 金 32.60 425.10 J 淀川・山田池手前往復 藤原 橋本 澤山氏同行 中華飯店

11 24 3 16 土 37.20 392.50 J 単　木津川 ・山城大橋往復

10 24 3 10 日 26.10 355.30 J 淀城址 河津桜見物 京都競馬場昼食 城南宮 橋本 澤山氏

9 24 2 28 水 43.40 329.20 J 木津川・ 青谷梅林 山城大橋 橋本氏同行 高級うどん店

8 24 2 24 土 41.70 285.80 J 単　桂川 ・松尾大社 往復 風寒し

7 24 2 17 土 37.20 244.10 J 単　木津川 ・山城大橋往復

6 24 2 13 火 39.40 206.90 J 宇治川・宇治橋 昼食サイゼリヤ 澤山 藤原氏同行 

5 24 2 7 水 37.10 167.50 J 単　木津川 ・山城大橋往復

4 24 1 30 火 39.70 130.40 J 木津川・ 山城大橋往復 澤山、橋本氏同行 高級うどん店
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3 24 1 17 水 29.20 90.70 J 石清水八幡宮 八幡市周辺 澤山 藤原氏 昼食王将

2 24 1 9 火 44.80 61.50 J 単　桂川 ・嵐山 往復 昼食上野橋食堂　寒し

1 24 1 5 金 16.70 16.70 J 大原野神社 正法寺 橋本 藤原 澤山 ホテルで前田 是永合流

24 23 12 9 土 36.80 888.20 J 淀川・枚方大橋往復 橋本 藤原氏同行 洋食屋

23 23 12 3 日 39.40 851.40 J 宇治川・宇治橋 昼食サイゼリヤ 橋本氏同行 

22 23 11 28 火 40.90 812.00 J 桂川・松尾大社絵馬撮影 橋本 澤山 藤原氏同行 昼食喫茶店

21 23 11 22 水 37.10 771.10 J 単　木津川 ・山城大橋往復

20 23 11 4 土 37.40 734.00 J 単　木津川 ・山城大橋往復

19 23 10 25 水 40.60 696.60 J 木津川・ 山城大橋往復 澤山、橋本、藤原同行 サドル交換

18 23 10 11 水 23.50 656.00 J 木津川・ 流れ橋往復 澤山、橋本、藤原同行 カレー中華

17 23 10 3 火 36.60 632.50 J 桂川・上野橋往復 橋本 澤山氏同行 喫茶店昼食

16 23 9 29 金 37.30 595.90 J 単　木津川 ・山城大橋往復

15 23 9 27 水 27.60 558.60 J 単　桂川・久世橋往復

14 23 9 23 土 37.90 531.00 J 単　木津川 ・山城大橋往復

13 23 6 4 日 46.00 493.10 J 淀川・枚方大橋 水面回廊 山田池 橋本氏同行 ラーメン

12 23 5 27 土 62.60 447.10 J 単　木津川 ・泉大橋往復

11 23 5 16 火 49.60 384.50 J 単　桂川 ・嵐山 広沢池 往復

10 23 5 5 金 40.30 334.90 J 宇治川・宇治橋 昼食平和堂 橋本藤原氏同行 ストーカーO

9 23 5 4 木 37.00 294.60 J 単　木津川 ・山城大橋往復

8 23 5 2 火 36.60 257.60 J 淀川・枚方大橋往復 橋本氏同行

7 23 4 22 土 39.30 221.00 J 宇治川・宇治平等院 中華 澤山氏同行 帰途 バンビオ橋本氏面談

6 23 4 11 火 40.60 181.70 J 桂川・松尾大社山吹鑑賞 橋本 澤山氏同行 上野橋食堂

5 23 3 20 月 29.60 141.10 J 単　向日市役所 西京区役所 上野橋食堂 桂川SR

4 23 3 8 水 28.40 111.50 J 宇治川・観月橋 城南宮 澤山 橋本 藤原氏 ラーメン 帰途桂川SR

3 23 3 6 月 21.10 83.10 J 単　桂病院 パナソニックエイジフリー京都桂川　

2 23 2 27 月 41.30 62.00 J 桂川・松尾橋 梅宮大社 澤山 是永氏同行 上野橋食堂

1 23 1 4 水 20.70 20.70 J 大原野神社 向日神社 是永 橋本 藤原 澤山 焼肉屋で前田氏合流

54 22 11 19 土 50.10 2,345.59 J 単　桂川 ・嵐山 広沢池 丸太町通 西小路通 桂大橋 SR

53 22 11 9 水 43.20 2,295.49 J 宇治川 ・天ケ瀬橋往復 橋本 澤山 是永氏同行

52 22 10 21 金 36.30 2,252.29 J 淀川 ・山田池公園 橋本 是永 澤山 藤原氏同行 食後体調不良

51 22 10 16 日 36.70 2,215.99 J 単　木津川 ・山城大橋往復

50 22 10 12 水 52.00 2,179.29 J 単　桂川 ・嵐山 嵯峨野広沢池 さと往復

49 22 10 8 土 38.30 2,127.29 J 宇治川 ・宇治橋往復 橋本 澤山氏同行  サイゼリヤ

48 22 10 3 月 27.20 2,088.99 J 柳谷観音 高槻 神峯山寺往復　橋本 澤山氏同行

47 22 10 1 土 36.79 2,061.79 G 単　木津川 ・山城大橋往復

46 22 9 21 水 51.90 2,025.00 J 単　桂川 ・嵐山 嵯峨野 広沢池 往復

45 22 9 16 金 36.85 1,973.10 G 単　木津川 ・山城大橋往復

44 22 9 12 月 30.70 1,936.25 J 乗願寺 柳谷観音 高槻 神峯山寺往復　澤山氏同行

43 22 9 5 月 36.70 1,905.55 J 単　木津川 ・山城大橋往復

42 22 8 29 月 53.20 1,868.85 J 桂川 ・嵐山  嵯峨野 鳥居火床確認 さ と是永 澤山氏同行

41 22 8 26 金 36.85 1,815.65 G 単　木津川 ・山城大橋往復

40 22 8 19 金 37.60 1,778.80 J 単　木津川 ・山城大橋往復

39 22 8 8 月 36.90 1,741.20 J 単　木津川 ・山城大橋往復

38 22 8 1 月 36.90 1,704.30 J 単　木津川 ・山城大橋往復

37 22 7 23 土 37.40 1,667.40 J 単　木津川 ・山城大橋往復

36 22 7 11 月 47.20 1,630.00 J 単　桂川 ・嵐山 嵯峨野広沢池 さと往復
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35 22 6 29 水 35.70 1,582.80 J 淀川 ・北河内サイクルライン 山田池公園 澤山氏同行  寿司

34 22 6 17 金 28.29 1,547.10 G 宇治川 ・桃山南口往復  藤原 前田 橋本 澤山氏同行 台湾料理

33 22 6 13 月 41.00 1,518.81 J 宇治川 ・宇治橋往復  三室戸寺 澤山氏同行  サイゼリヤ

32 22 6 10 金 48.70 1,477.81 J 単　桂川 ・嵐山 さと 嵯峨野往復

31 22 6 4 土 36.90 1,429.11 J 単　木津川 ・山城大橋往復

30 22 6 1 水 36.60 1,392.21 J 淀川 ・北河内サイクルライン 山田池公園 澤山 橋本氏同行 

29 22 5 29 日 36.90 1,355.61 J 単　木津川 ・山城大橋往復

28 22 5 25 水 43.90 1,318.71 J 単　桂川 ・嵐山往復

27 22 5 20 金 38.70 1,274.81 J 淀川 ・枚方大橋往復 是永、澤山氏同行 ラーメン屋

26 22 5 18 水 27.11 1,236.11 D 木津川 ・流れ橋往復 前田、藤原氏　テストラン

25 22 5 10 火 39.60 1,209.00 J 木津川 ・山城大橋往復 橋本 是永氏同行 昼食うどん

24 22 5 8 日 37.10 1,169.40 J 単　木津川 ・山城大橋往復

23 22 5 4 水 55.30 1,132.30 J 桂川 ・嵐山 清滝隧道 化野念仏寺 嵯峨野 澤山 橋本氏同行

22 22 4 30 土 77.20 1,077.00 J 淀川 ・毛馬閘門　大阪城　澤山氏同行

21 22 4 25 月 37.00 999.80 J 単　木津川 ・山城大橋往復

20 22 4 17 日 59.60 962.80 J 木津川 ・玉水橋 大正池グリーンパーク 澤山、橋本氏同行

19 22 4 11 月 40.20 903.20 J 木津川 ・山城大橋往復　澤山氏同行 昼食うどん

18 22 4 8 金 51.40 863.00 J 単　桂川 ・嵐山 さと 広沢池 嵯峨野

17 22 4 5 火 37.00 811.60 J 単　木津川 ・山城大橋往復　桜満開

16 22 3 25 金 57.40 774.60 J 桂川 ・嵐山  嵯峨野 清滝隧道 清滝愛宕山登り口 澤山氏同行

15 22 3 23 水 37.40 717.20 J 単　木津川 ・山城大橋往復

14 22 3 16 水 59.90 679.80 J 桂川 ・嵐山  広沢池 嵯峨野 平野屋 愛宕念仏寺 澤山氏同行

13 22 3 12 土 62.30 619.90 J 単　木津川 ・泉大橋往復 フレスコ買い物

12 22 3 9 水 49.90 557.60 J 単　桂川 ・嵐山 嵯峨さと 広沢池

11 22 3 5 土 45.10 507.70 J 単　久世橋 九条通 馬町 隧道 勸修寺 深草 赤池 桂川

10 22 2 28 月 49.30 462.60 J 東山通馬町 東山隧道 山科区内勸修寺 観月橋 澤山氏同行 

9 22 2 25 金 29.00 413.30 J 橋本遊郭跡 石清水八幡宮 東高野街道 是永、橋本、澤山同行

8 22 2 18 金 52.90 384.30 J 宇治川 ・観月橋 山科川 毘沙門堂 是永、澤山氏同行

7 22 2 15 火 61.60 331.40 J 単　木津川 ・泉大橋往復 フレスコ昼食 帰途逆風

6 22 2 11 金 51.80 269.80 J 単　桂川 ・松尾大社 嵐山 嵯峨さと 広沢池

5 22 2 9 水 44.30 218.00 J 単　木津川 ・石清水八幡宮 山城大橋往復

4 22 1 31 月 39.40 173.70 J 宇治川 ・宇治橋往復  是永、橋本、澤山氏  サイゼリヤ

3 22 1 25 火 44.70 134.30 J 桂川 ・嵐山往復 上野橋食堂 是永、澤山氏同行

2 22 1 19 水 48.90 89.60 J 淀川 ・淀川新橋往復 是永、橋本、澤山氏同行 スマホ騒動

1 22 1 10 月 40.70 40.70 J 単　桂川 ・松尾大社往復

84 21 12 28 火 48.90 3,442.72 J 桂川 ・鴨川 下鴨神社 久世橋 ＳＲ 橋本、澤山氏同行

83 21 12 15 水 63.00 3,393.82 J 木津川 ・ 泉大橋往復  是永氏同行 フレスコで昼食

82 21 12 10 金 49.40 3,330.82 J 単　桂川 ・松尾大社絵馬撮影 渡月橋 嵯峨さと昼食

81 21 11 29 月 33.20 3,281.42 J 淀川 ・往路左岸 枚方大橋往復 是永、澤山氏同行 うどん

80 21 11 26 金 38.80 3,248.22 J 桂川 ・松尾橋往復 喫茶店昼食 是永、橋本、澤山氏同行

79 21 11 21 日 36.40 3,209.42 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

78 21 11 17 水 44.20 3,173.02 J 単　桂川 ・嵐山往復

77 21 11 13 土 36.80 3,128.82 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

76 21 11 7 日 36.80 3,092.02 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

75 21 11 3 水 43.50 3,055.22 J 宇治川 ・天ケ瀬ダム往復  前田、藤原、澤山氏同行 中華

74 21 11 1 月 39.00 3,011.72 J 木津川 ・ 山城大橋往復  是永、橋本、前田氏同行

73 21 10 27 水 46.70 2,972.72 J 桂川 ・鴨川 下鴨神社 寺町御池 久世橋 ＳＲ  是永氏同行
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72 21 10 24 日 36.80 2,926.02 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

71 21 10 22 金 45.50 2,889.22 J 単　桂川 ・桂病院 松尾大社 宇多野 福王子 松尾 桂川 SR

70 21 10 18 月 77.20 2,843.72 J 単　淀川 ・ 大阪城往復

69 21 10 15 金 62.00 2,766.52 J 木津川 ・泉大橋往復 フレスコ昼食 是永、前田、藤原氏同行

68 21 10 9 土 37.30 2,704.52 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

67 21 10 6 水 43.50 2,667.22 J 淀川 ・淀川新橋往復　前田、是永氏同行 うどん店

66 21 10 3 日 38.10 2,623.72 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

65 21 10 1 金 44.40 2,585.62 J 宇治川 ・天ケ瀬ダム往復  前田、是永、橋本  サイゼリヤ

64 21 9 28 火 41.35 2,541.22 G 宇治川 ・宇治橋往復  前田、是永氏  昼食サイゼリヤ

63 21 9 27 月 37.40 2,499.87 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

62 21 9 24 金 56.70 2,462.47 J 桂川 ・嵐山・広沢池往復 さと昼食 ４名同行 カバン置忘れ

61 21 9 20 月 63.40 2,405.77 J 木津川 ・泉大橋往復 フレスコ昼食 是永、橋本、澤山氏同行

60 21 9 15 水 38.58 2,342.37 G 桂川 ・上野橋往復 喫茶店昼食 前田、是永、藤原氏同行

59 21 9 13 月 62.46 2,303.79 G 木津川 ・泉大橋往復 木津駅フレスコ昼食 是永氏同行

58 21 9 10 金 44.43 2,241.33 G 淀川 ・往路左岸 淀川新橋往復 ４名同行 大塚食堂

57 21 9 6 月 37.70 2,196.90 J 単　桂川 ・吉祥院 梅小路公園 佐々木勲氏面談

56 21 9 5 日 37.00 2,159.20 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

55 21 9 1 水 40.65 2,122.20 G 宇治川 ・宇治橋往復  前田、是永、藤原氏同行 昼食中華

54 21 8 29 日 36.50 2,081.55 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

53 21 8 25 水 45.39 2,045.05 G 桂川 ・嵐山往復  前田、是永、藤原氏同行 喫茶店食事

52 21 8 16 月 37.30 1,999.66 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復　シフトECOで試走　

51 21 8 10 火 39.76 1,962.36 G 宇治川 ・観月橋 宇治橋往復  前田、藤原氏同行

50 21 8 6 金 36.60 1,922.60 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復　シフトECOで試走　

49 21 8 2 月 45.30 1,886.00 J 単　桂川 ・嵐山渡月橋往復　シフトECOで試走

48 21 7 30 金 44.30 1,840.70 J 単　桂川 ・嵐山往復　シフトECOで試走

47 21 7 28 水 37.00 1,796.40 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復

46 21 7 26 月 41.10 1,759.40 J 宇治川 ・観月橋 宇治橋往復  是永、橋本氏同行 ホテル乾杯

45 21 7 23 金 39.20 1,718.30 J 木津川 ・ 山城大橋往復  是永、橋本、藤原氏同行　ホテル乾杯

44 21 7 19 月 44.90 1,679.10 J 桂川 ・嵐山往復  是永、橋本、藤原氏同行

43 21 7 18 日 8.60 1,634.20 J 単　柳谷観音  Jatter試走

42 21 7 17 土 37.30 1,625.60 J 単　木津川 ・ 山城大橋往復  Jatter試走

41 21 6 30 水 39.30 1,588.30 D 桂川 ・松尾大社往復 喫茶店昼食 前田氏同行 帰途夕立

40 21 6 23 水 60.39 1,549.00 D 木津川 ・泉大橋往復 木津駅フレスコ昼食 前田、藤原氏同行

39 21 6 21 月 49.68 1,488.61 D 単　桂川 嵐山 広沢の池

38 21 6 17 木 38.17 1,438.93 D 木津川 ・四季彩館 山城大橋往復 前田、藤原氏同行

37 21 6 10 木 37.53 1,400.76 D 木津川 ・四季彩館 山城大橋往復 前田氏同行

36 21 6 7 月 43.95 1,363.23 G 淀川 ・往路右岸 淀川新橋 復路左岸 前田、 是永氏同行

35 21 6 2 水 45.00 1,319.28 G 桂川 ・嵐山往復 喫茶店昼食 前田、橋本、藤原氏同行

34 21 5 31 月 60.88 1,274.28 G 単　木津川 ・往路右岸 復路左岸 泉大橋往復

33 21 5 29 土 33.02 1,213.40 G 単　淀川 ・枚方大橋往復

32 21 5 26 水 40.05 1,180.38 G 宇治川 ・観月橋 新ルート 宇治橋往復 ４名同行 解散前乾杯

31 21 5 23 日 35.59 1,140.33 G 単　桂川 ・桂離宮 五条大橋往復

30 21 5 22 土 36.58 1,104.74 G 単　木津川 ・往路左岸 復路右岸 山城大橋往復

29 21 5 14 金 51.02 1,068.16 G 木津川 ・開橋往復 チェーントラブル 前田、藤原氏同行

28 21 5 10 月 40.80 1,017.14 G 宇治川 ・観月橋 宇治橋 新ルート探索 太閤堤跡 前田氏同行

27 21 5 9 日 39.76 976.34 G 淀川 ・ ワークマン 枚方大橋  是永、橋本氏  ミニマム ケーキ屋立寄

26 21 5 4 火 45.51 936.58 G 単　洛西 松尾大社 嵐山 広沢の池 千代の古道 復路SR

25 21 5 3 月 26.77 891.07 G 木津川 ・流れ橋往復 第一回分科会 前田、是永、藤原、澤山氏



24 21 4 30 金 36.54 864.30 G 単　木津川 ・往路右岸 復路左岸 山城大橋往復

23 21 4 27 火 24.64 827.76 G 単　宇治川 ・観月橋往復

22 21 4 22 木 47.52 803.12 G 木津川 ・２３キロ地点左岸往復 前田、藤原氏同行

21 21 4 19 月 41.55 755.60 G 宇治川 ・観月橋 宇治橋 平等院藤満開 前田 藤原氏同行

20 21 4 12 月 37.33 714.05 D 洛西 桂病院 松尾大社 嵐山 食堂 帰途SR 前田氏同行

19 21 4 10 土 36.34 676.72 D 単　木津川 ・往路左岸 復路右岸 山城大橋往復

18 21 4 7 水 44.71 640.38 G 宇治川 ・観月橋 宇治上神社 宇治橋 ４名同行 桜で乾杯

17 21 4 2 金 21.37 595.67 D 単　木津川 ・流れ橋 強風向風で継続断念

16 21 3 31 水 34.88 574.30 G 淀川 ・枚方大橋往復 是永、藤原氏同行 帰着後桜で乾杯

15 21 3 24 水 37.92 539.42 G 木津川 ・山城大橋帰路右岸お花見 前田、是永、藤原氏同行

14 21 3 17 水 38.21 501.50 G 宇治川 ・観月橋 平和堂昼食 宇治橋 前田、藤原氏同行

13 21 3 10 水 36.87 463.29 G 桂川 ・上野橋食堂往復 逆風強 前田、是永、藤原氏同行

12 21 3 1 月 43.71 426.42 G 桂川 ・吉祥院 京都市内カツヤマ商会往復 ４名同行

11 21 2 20 土 36.28 382.71 G 木津川 ・山城大橋手前コメダ 前田、橋本、藤原氏同行

10 21 2 12 金 28.94 346.43 G 宇治川 ・観月橋 宇治 ロイヤルホスト 前田、是永氏同行

9 21 2 10 水 34.15 317.49 G 単　桂川 ・五条大橋往復

8 21 2 6 土 34.52 283.34 G 洛西 桂病院 松尾大社 食堂 帰途SR 是永、藤原氏同行

7 21 1 31 日 33.51 248.82 G 淀川 ・枚方大橋往復 食堂で昼食 是永、橋本氏同行

6 21 1 25 月 37.98 215.31 G 木津川 ・山城大橋往復 前田、是永、藤原氏同行 快晴

5 21 1 21 木 37.57 177.33 G 単  木津川 ・山城大橋往復 往路左岸 復路右岸 快晴

4 21 1 15 金 44.35 139.76 G 桂川 ・嵐山渡月橋 喫茶店食事 前田、是永、藤原氏同行

3 21 1 13 水 30.08 95.41 G 宇治川 ・観月橋 明治天皇陵 中華食 是永、橋本、藤原氏

2 21 1 6 水 36.19 65.33 D 西国街道 今城塚古墳 帰途枚方大橋淀川右岸 ４名同行

1 21 1 4 月 29.14 29.14 G 単　西国街道 高槻市今城塚古墳往復 新ルート開発

39 20 12 23 水 28.76 1,436.38 D 宇治川 ・観月橋 宇治 ロイヤルホスト ４名同行　馬で乾杯

38 20 12 9 水 34.94 1,407.62 D 洛西 桂病院  喫茶 松尾大社絵馬 帰途SR ４名同行

37 20 12 2 水 43.17 1,372.68 D 桂川 ・嵐山渡月橋往復 上野橋しば食事　前田氏同行

36 20 11 24 火 37.51 1,329.51 D 木津川 ・山城大橋往復 前田、橋本、藤原氏同行　快晴

35 20 11 9 月 37.03 1,292.00 G 桂川 ・上野橋往復 昼食上野橋食堂 前田氏同行　寒波

34 20 11 4 水 43.29 1,254.97 G 宇治川 ・観月橋 宇治橋往復 前田、是永氏同行

33 20 11 1 日 34.35 1,211.68 D 下岡邸 淀川右岸 枚方大橋 復路左岸 前田、是永氏同行

32 20 10 27 火 33.25 1,177.33 D 洛西 桂病院 松尾大社 喫茶 帰途SR 前田、橋本氏同行

31 20 10 21 火 39.72 1,144.08 D 桂川 ・鴨川北上、三条大橋珉珉、吉祥院、帰途SR、前田氏同行

30 20 10 12 月 37.39 1,104.36 D 木津川 ・山城大橋往復 往路左岸 前田、是永氏同行

29 20 10 7 水 34.73 1,066.97 D 洛西 桂病院 松尾大社 喫茶 帰途SR 前田氏同行

28 20 9 28 月 34.19 1,032.24 D 淀川 ・枚方大橋往復 往路右岸復路左岸 ４名同行乾杯

27 20 9 14 月 33.24 998.05 D 淀川 ・枚方大橋往復 往路右岸復路左岸 前田氏同行

26 20 9 12 土 37.16 964.81 G 木津川 ・山城大橋往復 往路右岸復路左岸

25 20 9 8 火 33.84 927.65 D 洛西 桂病院 松尾大社 嵐山 喫茶 帰途SR 前田氏同行

24 20 9 5 土 31.62 893.81 G 洛西NT 桂病院 松尾大社 帰途SR

23 20 8 11 火 32.17 862.19 D 洛西NT 桂病院 松尾大社 喫茶店 帰途SR 前田氏同行

22 20 8 5 水 37.41 830.02 D 木津川 ・山城大橋往復 往路右岸復路左岸 前田氏同行

21 20 8 3 月 44.43 792.61 D 桂川 ・嵐山 帰路桂離宮 中村軒 馬池で乾杯４名同行

20 20 7 22 水 37.04 748.18 D 木津川 ・山城大橋往復 往路右岸復路左岸 前田氏同行

19 20 6 29 月 49.95 711.14 D 桂川 ・嵐山　大覚寺 大沢池往復　前田氏同行

18 20 6 24 水 34.18 661.19 G 淀川 ・枚方大橋往復 往路右岸復路左岸 前田氏同行

17 20 6 21 日 37.81 627.01 G 木津川 ・山城大橋右岸往復　帰途前輪バースト

以下２０２０年度



16 20 6 16 火 37.64 589.20 D 宇治川 ・往復左岸 観月橋 桃山南 宇治橋 前田氏同行

15 20 6 9 火 28.45 551.56 D 宇治川 ・往復左岸 観月橋 駿河屋 帰途サロン ５名同行

14 20 6 6 土 40.33 523.11 G 宇治川 ・往路左岸 観月橋 宇治橋　帰途太陽が丘

13 20 6 3 水 37.48 482.78 D 桂川 ・嵐山復路裏道　前田氏奥田氏同行

12 20 5 30 土 36.28 445.30 D 木津川 ・山城大橋右岸往復　前田氏同行

11 20 5 28 木 43.47 409.02 D 京都市カツヤマ商会 御所　前田氏同行

10 20 5 25 月 36.02 365.55 D 淀川 ・枚方大橋往復 帰途Dホテル ４名同行

9 20 5 23 土 37.58 329.53 D 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

8 20 5 21 木 45.16 291.95 D 京都市カツヤマ商会　前田氏同行

7 20 5 12 火 15.78 246.79 G 吉峯寺途中・大原野神社 ・帰途Dホテル　５名同行

6 20 5 7 木 39.91 231.01 G 桂川・鴨川北上、五条通、八条通、サイクリングロード、前田氏同行

5 20 4 29 水 29.23 191.10 G 木津川 ・流れ橋周辺往復 ・帰途サロン　５名同行

4 20 4 25 土 44.22 161.87 G 桂川 ・嵐山往復 前田氏同行

3 20 4 19 日 41.96 117.65 G 桂川 ・松尾大社往復 橋本・奥田・藤原・是永各氏同行

2 20 4 15 水 37.70 75.69 G 淀川 ・枚方大橋下流往復 前田氏同行

1 20 4 8 水 37.99 37.99 G 木津川 ・山城大橋往復 復路左岸 前田氏同行

20 19 10 9 水 37.47 609.38 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

19 19 9 2 月 17.42 571.91 G 木津川・Ｒ１号大橋往復

18 19 8 26 月 35.74 554.49 G 桂川 ・五条大橋 桂離宮

17 19 7 10 水 37.52 518.75 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

16 19 6 25 火 32.29 481.23 G 桂川 ・桂大橋往復

15 19 6 22 土 32.31 448.94 G 桂川 ・桂大橋往復

14 19 6 18 火 37.52 416.63 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

13 19 6 12 水 32.35 379.11 G 桂川 ・桂大橋往復

12 19 6 9 日 37.74 346.76 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

11 19 6 1 土 37.59 309.02 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

10 19 5 29 水 3.00 271.43 G ポッポ自転車店　前後輪タイヤ・チューブ交換

9 19 5 27 月 36.49 268.43 G 桂川 ・嵐山 前田氏同行途中前輪バースト帰途物集街道

8 19 5 25 土 32.35 231.94 G 桂川 ・桂大橋往復

7 19 5 22 水 37.49 199.59 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

6 19 5 15 水 32.59 162.10 G 桂川 ・桂大橋往復

5 19 5 13 月 31.53 129.51 G 木津川 ・近鉄踏切右岸往復

4 19 5 11 土 32.29 97.98 G 桂川 ・桂大橋往復

3 19 5 4 土 31.51 65.69 G 木津川 ・近鉄踏切右岸往復

2 19 4 22 月 27.98 34.18 G 桂川 ・久世橋往復

1 19 4 20 土 6.20 6.20 G 長岡京市内　試験走行

28 18 10 17 水 35.56 1,035.01 G 桂川 ・桂離宮 五条大橋

27 18 10 8 月 37.46 999.45 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

26 18 9 24 月 37.46 961.99 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

25 18 9 18 火 33.67 924.53 G 桂川 ・五条大橋 桂離宮

24 18 9 16 日 37.91 890.86 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

23 18 9 11 火 31.52 852.95 G 桂川 ・桂大橋往復

22 18 9 3 月 27.24 821.43 G 桂川 ・久世橋往復

21 18 9 2 日 26.39 794.19 G 木津川 ・新名神橋脚往復

20 18 8 26 日 27.93 767.80 G 桂川 ・久世橋往復

以下２０１８年度（１７年は出走０回）

以下２０１９年度



19 18 6 16 土 43.98 739.87 G 桂川 ・嵐山渡月橋往復 昼食　幻覚転倒

18 18 6 13 水 36.67 695.89 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

17 18 6 9 土 37.78 659.22 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

16 18 6 2 土 37.58 621.44 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

15 18 5 27 日 37.44 583.86 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

14 18 5 22 火 35.63 546.42 G 桂川 ・桂離宮 五条大橋

13 18 5 15 火 37.39 510.79 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

12 18 5 12 土 45.61 473.40 G 桂川 ・嵐山往復 昼食

11 18 5 5 土 37.45 427.79 G 木津川 ・山城大橋復路右岸

10 18 4 30 月 38.05 390.34 G 木津川 ・山城大橋右岸往復

9 18 4 21 土 49.25 352.29 G 木津川 ・23キロ地点 右岸往復 昼食

8 18 4 13 金 44.65 303.04 G 桂川 ・嵐山往復 昼食

7 18 3 31 土 48.97 258.39 G 木津川 ・23キロ地点 右岸往復 昼食

6 18 3 28 水 37.44 209.42 G 木津川 ・山城大橋往復　往路右岸

5 18 3 17 土 48.16 171.98 G 木津川 ・23キロ地点 右岸往復 昼食

4 18 3 13 火 35.48 123.82 G 桂川 ・五条大橋 桂離宮

3 18 3 2 金 32.76 88.34 G 桂川 ・桂大橋往復

2 18 2 27 火 37.55 55.58 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

1 18 2 25 日 18.03 18.03 G 桂川 ・羽束師橋往復

46 16 11 7 月 37.54 1,638.55 G 上野橋 ・桂離宮

45 16 11 5 土 37.73 1,601.01 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

44 16 11 2 水 37.36 1,563.28 G 上野橋 ・桂離宮

43 16 10 30 日 37.81 1,525.92 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

42 16 10 21 金 37.18 1,488.11 G 上野橋 ・桂離宮

41 16 10 19 水 39.30 1,450.93 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

40 16 10 15 土 37.46 1,411.63 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

39 16 9 30 金 37.91 1,374.17 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

38 16 9 24 土 37.51 1,336.26 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

37 16 9 16 金 35.64 1,298.75 G 五条大橋 ・ 桂離宮

36 16 9 14 水 37.48 1,263.11 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

35 16 9 2 金 36.36 1,225.63 D 上野橋 ・桂離宮

34 16 8 31 水 37.44 1,189.27 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

33 16 8 22 月 27.39 1,151.83 G 久世橋往復

32 16 8 12 金 37.54 1,124.44 G 木津川 ・山城大橋往復　往路右岸

31 16 8 6 土 27.05 1,086.90 G 木津川 ・新名神橋脚往復

30 16 8 3 水 36.93 1,059.85 G 上野橋 ・桂離宮

29 16 8 1 月 35.56 1,022.92 G 五条大橋 ・ 桂離宮

28 16 7 29 金 37.47 987.36 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

27 16 7 22 金 37.46 949.89 G 木津川 ・山城大橋往復　往路右岸

26 16 7 18 月 35.63 912.43 G 五条大橋 ・ 桂離宮

25 16 7 16 土 37.51 876.80 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

24 16 7 11 月 37.57 839.29 G 木津川 ・山城大橋往復　往路右岸

23 16 7 2 土 27.89 801.72 G 久世橋往復

22 16 7 1 金 37.47 773.83 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

21 16 6 27 月 35.66 736.36 G 五条大橋 ・ 桂離宮

20 16 6 15 水 37.44 700.70 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

19 16 6 11 土 37.47 663.26 G 木津川 ・山城大橋往復　往路右岸

以下２０１６年度



18 16 6 6 月 35.59 625.79 G 五条大橋 ・ 桂離宮

17 16 6 3 金 37.48 590.20 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

16 16 5 31 火 37.26 552.72 D 木津川 ・山城大橋往復　往路右岸

15 16 5 28 土 36.91 515.46 D 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

14 16 5 23 月 35.06 478.55 D 五条大橋 ・ 桂離宮

13 16 5 21 土 38.20 443.49 G 木津川 ・山城大橋往復　往路右岸

12 16 5 18 水 38.12 405.29 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

11 16 5 13 金 35.60 367.17 G 五条大橋 ・ 桂離宮

10 16 5 8 日 38.10 331.57 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

9 16 5 2 月 38.03 293.47 G 木津川 ・山城大橋往復　復路左岸

8 16 4 26 火 38.41 255.44 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

7 16 4 20 火 32.49 217.03 G 桂大橋往復

6 16 4 16 土 38.05 184.54 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

5 16 4 15 金 21.66 146.49 G 久我橋往復

4 16 4 12 火 38.37 124.83 G 木津川 ・山城大橋往復　復路右岸

3 16 4 6 水 32.75 86.46 G 桂大橋往復

2 16 3 30 水 27.94 53.71 G 久世橋往復

1 16 3 29 火 25.77 25.77 G 木津川 ・新名神橋脚往復


